ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 12-16/8/2024)

Thứ hai, ngày 12/8: - Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

- Trưởng Ban Dân tộc tham gia lớp cập nhật bồi dưỡng kiến

thức quốc phòng và an ninh đối tượng 2 năm 2024 tại TP. Đà

Nẵng (từ ngày 12-16/8).

Thứ ba, ngày 13/8: - Sáng: + Phó Chủ tịch tham dự khảo sát tuyến ven biển.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

+ Phó Trưởng ban Văn hóa - Xã hội (đ/c Oanh) tham gia Đoàn

giám sát chuyên đề của Đoàn Đại biểu quốc hội.

+ Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội (đ/c Ngọc) tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc

tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 14/8: - Sáng: Họp Thường trực HĐND tỉnh phiên họp lần thứ 43.

- Chiều:+ Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

+ Họp Hội đồng thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Hành

chính - Tổ chức - Quản trị.

Thứ năm, ngày 15/8: - Cả ngày: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo Ban Pháp chế dự làm việc

với Đoàn khảo sát của Uỷ ban Tư pháp Quốc hội.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 16/8: - Cả ngày: Phó Chủ tịch, Lãnh đạo Ban Pháp chế dự làm việc

với Đoàn khảo sát của Uỷ ban Tư pháp Quốc hội.

- Sáng: Ban Văn hóa – Xã hội và lãnh đạo các Ban, Văn phòng

giám sát việc triển khai thực hiện chính sách pháp luật trợ giúp

xã hội đối với các đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh, giai

đoạn 2020-2023 tại huyện Bác Ái.

- Chiều: Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Minh Quang

		quangdnm@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-09T16:35:14+0700

		2024-08-09T16:44:05+0700

		2024-08-09T16:44:21+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-09T16:44:40+0700